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Retningslinjer for riktig indeksering
Her er noen anbefalinger som kan hjelpe MSNBot og andre søkemotorer til effektivt å indeksere og rangere området ditt. Vi har også inkludert en liste
over elementer og teknikker som MSN Search anbefaler.

Tekniske anbefalinger for webområdet ditt
Innholdsretningslinjer for webområdet ditt
Elementer og teknikker som anbefales av MSN Search

Tekniske anbefalinger for webområdet ditt (Tilbake til toppen)

Bruk bare korrekt HTML-kode på sidene. Kontroller at alle koder er lukket, og at alle koblinger fungerer slik de skal. Hvis området inneholder
brutte koblinger, er det ikke sikkert MSNBot kan indeksere området på best mulig måte, og brukere får kanskje ikke tilgang til alle sidene dine.
Hvis du flytter en side, angir du at sidens opprinnelige URL-adresse skal viderekoble brukerne til den nye siden, og i tillegg forteller du dem om 
flyttingen er permanent eller midlertidig. Hvis du vil ha mer informasjon, ser du Hva gjør du når området ditt flyttes?. 
Kontroller at MSNBot kan utføre kravlesøk på området, og at programmet ikke finnes på listen over søkemotorer som ikke kan indeksere området
ditt.
Bruk en robots.txt-fil eller metakoder til å kontrollere hvordan MSNBot og andre søkemotorer indekserer området ditt. Robots.txt-filen forteller
søkemotorer hvilke filer og mapper det ikke er tillatt å utføre kravlesøk i. Webrobotsider inneholder detaljert informasjon om fraskrivelse for 
robotkontroll i robots.txt. Dette området er kanskje bare tilgjengelig på engelsk.
La URL-adressen være enkel og statisk. Kompliserte URL-adresser eller URL-adresser som endres ofte, er vanskelig å bruke som mål for
koblinger. URL-adressen www.example.com/minside er for eksempel enklere for MSNBot å utføre kravlesøk i og for brukere å skrive inn enn en
lang URL-adresse med flere filetternavn. I tillegg er det enklere for brukere å huske en URL-adresse som ikke endres ofte, noe som gjør
URL-adressen til et mer sannsynlig mål for koblinger fra andre områder.

Innholdsretningslinjer for webområdet ditt (Tilbake til toppen)

Den beste måten å få brukere oppmerksomme på området ditt på, og til å få dem til å komme tilbake, er å utforme sidene med viktig innhold som
målgruppen er interessert i.

I sideteksten bør du inkludere ord brukerne sannsynligvis vil søke etter for å finne informasjon på siden din.
Begrens alle sider til en rimelig størrelse. Det anbefales å ha ett emne per side. En HTML-side uten bilder bør være under 150 kB.
Kontroller at hver side er tilgjengelig med minst én statisk tekstkobling.
Hold teksten du vil bruke, indeksert utenfor bildene. Hvis du for eksempel vil at firmanavnet eller -adressen skal indekseres, sørger du for at det
vises på siden utenfor selve firmalogoen.
Legg til et områdekart. Dette gjør at MSNBot enkelt finner alle sidene dine. Koblinger som er innebygget i menyer, lister og lignende elementer, er
ikke tilgjengelige for søkemotorer hvis ikke de vises på områdekartet.
Hold områdehierarkiet ganske flatt. Det vil si at hver side bare bør være ett til tre klikk fra startsiden.

Elementer og teknologi som ikke anbefales i MSN Search (Tilbake til toppen)

Elementene og teknikkene nedenfor er ikke riktig bruk av MSN Search-indeksen. Bruk av disse elementene og teknikkene kan påvirke hvordan
området rangeres i MSN Search, og kan føre til at området fjernes fra indeksen.

Laste inn sider med irrelevante ord for å øke nøkkelordtettheten for en side, og for eksempel ta med en rekke ALT-koder som brukeren
sannsynligvis ikke ser på.
Bruke skjult tekst eller skjulte koblinger. Bruk bare tekst og koblinger som er synlige for brukeren.
Bruke en teknologi for å øke antall koblinger til siden på en kunstig måte, for eksempel ved hjelp av koblingsfarmer.

Var denne informasjonen nyttig? Gi oss beskjed.
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